CÂMARA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________________
Rua Paraíba, 163–CEP 86300-000 – Telefone: (43)523-1562 – Cornélio Procópio–Paraná - e-mail:camaramunicipalcp@gmail.com

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 002/2016 - 001
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 013/2016
PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2016
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO
CONTRATADO: MARMONTELLO E MARMOUTELLO - CNPJ nº 04.666.747/0001-34
OBJETO: Registrar preço de combustível.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.3.90.30
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses
DATA DA ASSINATURA: 15/06/2016